

## İçindekiler

2-3

### 31. Dönem 1. Başkanlar Danışma Kurulu toplandı.

- İlaç firmalarının dağıtım ve satış koşullarına ilişkin kararları değerlendirildi, tüm katılımcıların imzası ile bir sonuç bildirgesi yayımlandı.

### 1998 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı yayımlandı.

4-5

- Değişiklikler ve dikkat edilmesi gereken hususlar

6

### Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği'nin iptali için Danıştay'da dava açıldı.

- Vitaminler ve bebek mamalarının market ve bakkallarda satılmasına olanak sağlayan yönetmeliğin iptali isteniyor.

7

### TEB ilacın patent kapsamına alınmasının ertelenmesi konusundaki çalışmalarını sürdürüyor.

- Talebimiz, TBMM Başkanı, Başbakan, Bakanlar Kurulu üyeleri ve Eczacı Milletvekillerine bir yazıyla iletili.

8

### Bio-Analitik Araştırma Merkezi'nin temeli 29 Mart 1998 Pazar günü saat 11.30'da atılıyor.

Tüm meslektaşlarımız davetlidir.

## GÜNDEM

Ecz. Betül BİLGETEKİN  
(TEB Genel Sekreteri)

### Merhaba

**T**EB 31.Dönem Birinci Başkanlar Danışma Kurulu 27 Şubat 1998 tarihinde toplandı. İlaç firmalarının ilaç dağıtım ve satış koşullarına ilişkin kararlarının da değerlendirildiği toplantıda TEB Merkez Heyeti ve 39 Eczacı Odası Başkanı, eczacıların kendi dışında alınan kararlardan etkilenmelerini aşgariye indirmek amacıyla, eczanede bulunan ilaç stoklarını azaltma, firma kampanyalarına katılmama, piyasaya yeni verilen ilaçların talep olunca alınması, kamu kurum ödemelerindeki gecikmeler nedeniyle vadeli alımlara yönelme, kendi kurumları olan kooperatifleri tercih etme, ilaç pazarında giderek büyük yer tutan ithal ilaçların durumunun tartışmaya açılması kararlarını aldılar.

İlaç fiyatlarının daha fazla artmaması, ilacın bulunabilir ve alınabilir olması, ülkemizin ilaçta tümüyle dışa bağımlı olmaması için ilaçta patente geçişin ertelenmesi görüşümüzden hareketle 566 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'deki sürenin değiştirilerek, ülkemizde patent uygulamasına on yıllık bir geçiş süresi tanınarak yeniden düzenlenmesi talebimiz TBMM Başkanı'na, Başbakan ve Bakanlar Kurulu Üyelerine iletili.

TEB Merkez Heyeti, vitaminler ve bebek mamaları ile ilgili Sağlık Bakanlığı'nda olan yetkiyi Tarım ve Köyşleri Bakanlığı'na veren Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği'nin iptali için Danıştay'da dava açtı. Türkiye'nin de imzaladığı Çocuk Haklarına Dair Sözleşme, çocukların yaşamlarının gelişmelerinin ve korunmalarının güvence altına alınmasını, bütün devletlerin uluslararası yasa çerçevesindeki yükümlülüğü saymaktadır. Uluslararası yasalara ve sözleşmelere aykırı olarak verilen bu kararın bir an önce değişmesi, Türkiye'nin altına imza koyduğu metinlere sahip çıkması çocuklarımızın ve ülkemizin geleceği açısından önemlidir.

Gündemin baskı aşamasında Resmî Gazete'de yayımlanan 1998 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı'ndaki değişiklikler ve yenilikleri sizlere bu sayımızda duyuruyoruz.

Bizler yıllardır kamu emekçilerine grevli-toplu sözleşmeli sendika hakkının verilmesini yaptığımız kurultaylarda, toplantılarda ve yayınlarımızda dile getiriyoruz. KESK üyesi kamu emekçilerinin grevli-toplu sözleşmeli sendika hakkının, TBMM'de görüşülmekte olan sendika yasasında yer alması talebiyle yaptıkları eylemlerde tazyikli su ve gaz bombası ile karşılık bulmaları ise kabul edilemez bir uygulamaydı. Meslek Birlikleri olarak tepkimizi dile getirdik. Manisa'lı gençlere işkence yapan polisler verilen beraat kararı bizleri derinden yaraladı. Yaşları 15 ile 18 arasındaki bu gençler ne yapmış olurlarsa olsunlar onlara bu şekilde yaklaşılması, ne kadar ağır bir işkence gördüklerini iki yıldır haykırmalarına rağmen beraat kararı işkencenin sistemli bir şekilde yapıldığını ortaya koyuyordu. Ülkenin geleceği olan bu gençlerin aldıkları fiziksel ve psikolojik travmanın düzeltilmesinden, onların geleceğinden devlet sorumluydu.

İnsanlık onurunun bir gün işkenceyi yeneceği inancından hareketle, insan haklarına saygılı, sevgi ve barış dolu günler dileğimi bir kez daha yineliyorum.

Bir sonraki gündemde buluşmak dileğiyle..